
 
UCHWAŁA NR XXXII/209/2013 

Rady Gminy Manowo 
z dnia 27 czerwca 2013  roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości   
  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  Rada Gminy Manowo uchwala co następuje:  
 
 
§  1.  Zezwala się na nieodpłatne nabycie od ANR OT w Szczecinie  Filia w Koszalinie  
         nieruchomości oznaczonej jako działka nr 10/30 o pow. 0,3955 ha, położonej w  
         Grzybnicy. 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
         Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
         Gminy Manowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

nieruchomości 
 

      Na wniosek mieszkańców Grzybnicy Wójt Gminy w dniu  12 lipca 2010 r. wystąpił do ANR OT 

w Szczecinie Filia w Koszalinie z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie działki nr 10/30 

położonej w Grzybnicy przy bloku mieszkalnym, zabudowaniach  mieszkalno–gospodarczych 

oraz ogrodach przydomowych. Nieruchomość ta była i jest nieużytkowana, porośnięta 

drzewostanem, tworząc aleję bukową.  Pomiędzy drzewami  prowadzi jedyna droga dojazdowa 

do budynków mieszkalnych. Droga, która jest równoległa do tej działki nie spełnia swojej funkcji 

ponieważ jest nieprzejezdna ze względu na ogromne szambo. 

       Odpowiedź na nasz wniosek była pozytywna ale nie było możliwości przekazania 

przedmiotowej działki  w formie aktu notarialnego na rzecz Gminy Manowo, gdyż nie posiadała 

księgi wieczystej. Na chwilę obecną  księga wieczysta na działkę nr 10/30 została założona  i  

ANR  zaproponowała nam nieodpłatne jej przejęcie. 

 
 


